



Hei hiihdon ystävät ja Masterit - tervetuloa Paippiin la 28.8.2021 hihtämään Australian WL-hiihtoa Kangaroo Hoppetia !

Koronavirus hankaloittaa edelleen WL-hiihtoihin osallistumista. Tämän takia Suomen Masterien järjestö Worldloppet Masters Finland ry kutsuu kaikkia WL-hiihtojen ystäviä yhdessä Paipin hiihtopotken kanssa hihtämään Australian WL-hiihto Kangaroo Hoppet 2021. Voit siis hihtää hiihdon ihan oikeasti virtuaalisesti **sama päivänä kuin Hoppet hihdetään Australiassa.**

Tervetuloa Paipin liukkaille lumille hihtämään!

Paippi ja kahvio ovat auki la 28.8. Kangaroo Hoppetia varten klo 9-15. Voit hihtää joko Joey Hoppet 10 kierrosta eli 7 km, Australian Birkebeiner 30 kierrosta eli 21 km tai Kangaroo Hoppet 60 kierrosta eli 42 km.

Ilmoittautumisessa hiihtoon on kolme vaihtoehtoa:

1. Maksamalla Paipin hiihtomaksun ja rekisteröitymällä Kangaroo Hoppetiin. Rekisteröinti tapahtuu Hoppetin sivuilla osoitteessa <https://hoppet.com.au> ja maksamalla rekisteröintimaksun (15 \$, noin 10 €) ja tällöin voit lisäksi ostaa Hoppetin paidan (29 \$ + postituskulut 15 \$). (Paipin kulkukorttilaiset sisään entiseen malliin.)
2. Rekisteröimällä hiihtomatksasi ja aikasi Hoppetin kotisivuille 29.8. mennessä ja maksalla vain Paipin hiihtomaksun
3. Voit myös suorittaa virtuaalihiihtosi 1.-29.8. välisenä aikana kotipaikkakunnallasi, kuten viimekin vuonna. Hiihto voi tapahtua vaikkapa pyöräillen, juosten, meloen, kävellen ja kyllä, jopa hihtäen, esim. Paipissa minä päivänä tahansa. Lajit lyödät ilmoittautumislommakkeesta.



Kaikki ilmoittautumisen maksaneet saavat lahjaksi kaulalämmittimen ja voivat tulostaa oman numeron.



***Kangaroo Hoppetin sivuilta löytyvät hyvät ohjeet rekisteröinnistä ja maksamisesta varten.

* muistetaan hiihdon ja muun yhdessäolon tiimellyksessä turvavälit ja hygienia!

* jos sinulla on oireita, niin jätähän oman katesi avauksen myöhempään!

Paipista lisää www.paippi.fi/ ja facebookista

Hiihdosta ja Masterien toiminnasta www.wlmasters.fi

Virtuaalihiihdoista myös www.worldloppet.com



**Terveisin Worldloppet Masters Finland ry
hallitus**